rabile, miserorum ad aras confugientium cruento pro  
fanatum est. Id uero perfidiosè oppressis & præcunii  
bus, solatio fuit, quod Dux ipse Borbonius, dum ad ca  
sam muro coniunctam scalas apponi iuberet, craffio  
re glande traiectus in limine execrabilis uictorie suæ  
occubuerit; sic ut postea alioqui hominum miserrimi  
incole, summas omnis acerbatis persepsi calamita  
tes, tolerantius ferrent, quod Dijs tutelaribus nostro  
errore nihil suas aras defendantibus, eorum numina,  
id tormentum in inguen damnati cælo hostis, direxis  
se piè crederent.

### Io. Baptiste Gabij.

Dedecus Aruernæ gentis, patriæ improbalabes  
Transfuga qui leuis & perfidus hostis erat,  
Ictu uno stratus temeratae in limine Romæ  
Ne se uictorem cerneret, occubuit.  
Debuit haud alias superis persoluere poenas  
Perfidus ante homines, impius ante Deos.

### Sub effigie Georgij Fraispergi.

O C ipso armorum pedestrium cultu,  
atq; hac rubenti, & propè temulenta  
facie truculentus exprimitur Georgius  
Fraisergus Mindlano Suevorum op  
pido, iuxta Memingam liberam ciuitatem natus, edu  
catusq; militiæ ab ineunte ætate, sub disciplina Maxi  
miliani Cæsaris. Menapiorum & Sicambrorum Phri  
xiorumq; bellis, multa potius egregie laudis quam bel  
lici

lici quæstus decora domum retulit. Verum sub Carolo  
Cæsare multo luculentiora spectatæ uirtutis & fidelis  
operae præmia promeruisse uisus est, prælio præser-  
tim ad Bicoccam factò, quum proruëtis Heluetiæ pha-  
langis impetum ex fortuito rusticæ uiae aggere pro-  
pugnans, singulari constantia sustinuisse, & Ticinen-  
si demum acie Germanicas Gallicarum partium co-  
hortes quadam hiantis forcipis indagine circumuen-  
tas, ad non dubium summae uictoriae prouentum tru-  
cidasset. Deletis namq; Germanorum auxilijs quibus  
Lögamantes præfuerat, res extēplò per sclopetarios  
aptè, prospereq; gesta est, fuso scilicet, stratoq; hostiū  
equitatu, profligatis Heluetijs, ac ipso demum Franci-  
eo Rege capto. Sed qui tantum sibi nominis uarijs bel-  
lis quæsierat, ut pote qui iusto prælio quindecies, ex-  
traordinaria uero acie supra uicies dimicasse fereba-  
tur; suprema demum induit arma aduersus Clementem  
Pontificem, summae potentiae quum fata destinabant feli-  
citatem inauspicato inuidentem. Itaq; ad eam conflati  
belli famam Georgius oppignorato etiam patrimo-  
nio, cum quatuor legionibus, eo diriuoti impetu con-  
citatius, in Italiam descendit, ut se Clementem tanquam  
Cæsaris hostem, laqueo suspensurum truculenta uoce  
profiteretur; laqueum auratum quem sinu gestabat  
crebro deponens, & ostentans, quo teterrimo sup-  
plicio, homo nefarius atq; impius uteretur. Verum di-  
ram eius uocem, & totum efferatæ mentis conatum  
Diui diuæq; omnes, in irritum per nubes extulerunt;  
atq; ita senem abdomen turgido grauem, & uasto in-